
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/1 

 
 
V Praze dne 9.června 2009 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Ing. Michal Anton, kontakt:  Michal Anton , tel.: 222 871 744, e-mail: Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Tisková oprava Pravidel pro opatření I.1.3 Přidávání hodnoty zemědělským a 
potravinářským produktům pro 7. kolo příjmu žádostí 
 
 
V Pravidlech pro žadatele, která byla zveřejněna na internetových stránkách při vyhlášení 7. 
kola příjmu žádostí, byl z důvodu tiskové chyby v příloze č. 10 (čestném prohlášení) uveden 
nesprávný procentní podíl příjmů/výnosů z produkce biopotravin, ke kterému se žadatel 
čestným prohlášením zavazuje. Ačkoli ke splnění podmínek preferenčního kritéria postačuje 
10% podíl výroby biopotravin, v čestném prohlášení bylo uvedeno 45 %.  
 
Tisková oprava Pravidel pro opatření I.1.3 Přidávání hodnoty zemědělským a 
potravinářským produktům pro 7. kolo příjmu žádostí 
 
V Pravidlech pro žadatele, která byla zveřejněna na internetových stránkách při vyhlášení 
7. kola příjmu žádostí, byl z důvodu tiskové chyby v příloze č. 10 (čestném prohlášení) uveden 
nesprávný procentní podíl příjmů/výnosů z produkce biopotravin, ke kterému se žadatel 
čestným prohlášením zavazuje. Ačkoli ke splnění podmínek preferenčního kritéria postačuje 
10% podíl výroby biopotravin, v čestném prohlášení bylo uvedeno 45 %. 
Jelikož někteří žadatelé mohli své projekty, resp. čestná prohlášení, připravit dle znění Pravidel 
před tiskovou opravou, budou zajištěny takové administrativní postupy SZIF, aby tato tisková 
oprava neměla vliv na zatížení žadatelů při podávání žádostí o dotaci. 
Pokud tedy žadatel předloží čestné prohlášení, ve kterém bude uveden 45% podíl, bude ze 
strany SZIF tento formulář akceptován. Kontrola splnění kritéria pak bude probíhat v souladu 
se zněním preferenčního kritéria, tzn. pro splnění podmínek kritéria bude žadateli postačovat 
10% podíl příjmů/výnosů z produkce biopotravin, či biokrmiv.  
 
 
 
 
 
Zdroj: Ministerstvo zemědělství 
 
 
 
 
 
 


